
MASİDAP üyeleri Şehzadeler
ilçesi Hatuniye Cami’ide Cuma
namazı sonrası yaptığı basın
açıklaması ile tepkisini dile ge-
tirdi. Basın açıklamasında sa-
dece Filistin bayraklarının
olması dikkat çekti. Açıklamayı
MASİDAP adına Şaban Mertyü-
rek yaptı. Mertyürek, “1969 yı-

lından beri yani 48 yıldan bu
yana ilk defa geçen hafta Mesci-
di Aksa’da Cuma namazı kılına-
mamıştır. Zalim ve melun İsrail,
yıllardır sürdürdüğü zulme ve iş-
gale yenişlerini ekleyerek in-
sanlık suçu işlemeye devam
ediyor. Son dönemde emperya-
list-siyonist güçler İsrail’in varlı-
ğını ve işgalini meşrulaştırmaya
çalışıyorlar. Çünkü hedef İslami
direnişle özdeşleşen Filistin da-
vasını tarihi gömmek ve üm-
metin dirilişini engellemektir.
Filistin çocuklarının kutsalları-
mıza bizim adımıza sahip çık-
malarını suç olarak göre dünya
kamuoyuna sesleniyoruz. İsrail
işgal ettiği Filistin toprakların-
dan derhal çekilsin. Filistin hal-
kına bütün imkanlarımızla
yardımcı ve destek olmak, Fi-
listin’i bağımsız kılmak tüm
ümmetin görevidir ve bu
görev işgal sona erinceye, Fi-
listin bağımsızlığına kavu-
şuncaya, Filistin halkının
üzerindeki tüm baskı uygula-
maları kalkıncaya kadar
devam edecektir” diye ko-
nuştu. SSaayyffaa  55’’ttee

Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdür-
lüğü "Her zaman yer her yerde herkes için
eğitim" sloganıyla çalışmalarını sürdürü-
yor. Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürü Mehmet Kanca, 2016-2017 dönemini
değerlendirerek, önümüzdeki yıl yapıla-
cak çalışmalar hakkında bilgi verdi. Şeh-
zadeler Halk Eğitim Merkezinde düzen-
lenen toplantıda 2016-2017 yılı döne-
minde açtıkları 630 kursta 15 bin 750
kursiyere eğitim verdiklerini belirten
Kanca, vatandaşların talep ettikleri her
türlü kursu açtıklarını söyledi. 55’’ttee  

630 kursta 15 bin 
750 kursiyer eğitildi  
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Ege Denizi'nin Muğla açıklarında
6,3 büyüklüğünde meydana gelen
depremin hissedildiği İzmir, Aydın,
Manisa ve Denizli'de vatandaşlar
panik yaşadı. 01.31'de kaydedilen
depremde Manisa’da herhangi bir
can ve mal kaybı yaşanmadı. 55’’ttee  

Osmanlı Padişahı Sultan Ab-
dülhamit’ in 4.kuşak torunu olan
Şehzade Orhan Osmanoğlu Şehza-
deler Belediyesi ile Yunusemre Be-
lediyelerini ziyaret etti. Osmanoğlu,
Şehzadeler şehri Manisa’da bulun-
maktan dolayı mutlu olduğunu
söyledi. SSaayyffaa  66’’ddaa  

Osmanlı torunu 
Manisa’yı ziyaret etti

Manisa'nın Soma ilçesinde, Sevişler
Barajı'na balık tutmaya giden iki amatör
balıkçı, 140 santim boyunda 44 kilogram
ağırlığında yayın balığı yakaladı.  33’’ttee  

44 kiloluk yayın 
balığı yakaladılar

Deprem, 
Manisa’da da

hissedildi  
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Manisa Sivil Dayanışma Platformu (MASİDAP), Cuma namazı sonrası yaptığı basın açıklamasında 48
yıl sonra geçtiğimiz hafta Mescid-i Aksa’da Cuma namazı kılınmasına izin vermeyen İsrail’i kınadı. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, kamuoyunda
hizmet binası olarak lanse edilmeye çalı-
şılan “Eski Garaj Yeni Proje” ile ilgili açık-
lama yaptı. Projenin hizmet binasından
ibaret olmadığını, hizmet binasının
projenin içinde yüzde 20’lik bir alanı
kapsadığını vurgulayan Yalçın-
kaya, “Bir hizmet binası değil,
kentimizin kültürel ve sos-
yal yapısına hizmet ede-
cek, kente değer
katacak bir alan
oluşturuyo-
ruz” dedi.
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4’te 

Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi, Manisa

Adliyesi’nin arkasında
yer alan arsayı açık

ihale ile 80 milyon 63 bin 100 liraya
satışını gerçekleştirdi. Kamu men-
faati gözeterek arsayı satın alan Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi, satışın-
dan elde edilen gelirle de kamuya
önemli bir kazanç sağlamış oldu.
SSaayyffaa  44’’ttee  

Büyükşehir’den, 
kamuya önemli 

kazanç

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Bozköy Çocuk Kulübü, kreş olarak
hizmet vermeye devam edecek. Yeni
eğitim yuvasının 50 minik öğrencisi,
renkli bir 'hoş geldin' partisiyle eği-
tim hayatına merhaba dedi. 2’de 

Miniklere
‘Hoş Geldin’

partisi

Manisa'nın Saru-
hanlı ilçesinde ruhsal
rahatsızlıkları olan
hastalara yönelik 28
dönüm arazi üzerinde
kurulan özel bakım
merkezinde tedavi
gören hastalar, özel
alanlarda meşguliyet

terapisi kapsamında
bir yandan hobi bah-
çelerinde sebze ve
meyve yetiştirirken,
diğer yandan verilen
el sanatları, müzik ve
çeşitli kurslarla ruh-
sal sorunlarını aşı-
yorlar. SSaayyffaa  66’’ddaa  
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RESMİ KURUMLAR

anisa Büyükşehir Belediye-
si kadınlara yönelik pozitif 
ayrımcılığı ile vatandaşların 

takdirini topluyor. Bu kapsamda Ah-
metli’ye bağlı Alahıdır ve Gökkaya Ma-
hallelerinin kadınları, iki farklı prog-
ramla tarihin derinliklerine izini bırak-
mış Birgi Köyü’ne seyahat etti. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi, kadınların yer-
yüzündeki bu doğa harikası yeri keş-

fetmelerine olanak sağladı. Koruma al-
tına alınan kentsel sit alanlarından biri 
olan Birgi, usta ellerin işlediği eski ko-
nakları, medrese, türbe ve camileriy-
le görmeye değer bir köy. Gün boyun-
ca Birgi’nin keşfini yapan Ahmetlili ka-
dınlar, kendileri için yapılan bu etkinlik 
dolayısıyla Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür 
etti.  Haber Merkezi 

‘Hoş Geldin’ partisi

En büyük eğitimci Mustafa Kemal A-
tatürk’ün izinde çağdaş nesiller yetiştir-
me bilinciyle hareket eden Manisa Büyük-
şehir Belediyesi, 7’den 70’e tüm vatandaş-
lar için eğitim hizmetlerini sürdürüyor. Bu 
doğrultuda küçük öğrencilerin eğitim ha-
yatına merhaba dediği kreşlerin sayısı da 
artırılıyor. Son olarak Bozköy Çocuk Kulü-
bü’nün kreş olarak hizmet vermesi karar-
laştırıldı. Merkez, düzenlenen eğlenceli et-
kinlikle eğitim hayatına başladı. Bozköy kre-
şinde düzenlenen partiye Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Daire Başkanı Nursel Usta-
mehmetoğlu, Kreş Sorumlusu Başak Usta-
mehmetoğlu, Kreş Müdürü Şerife Kümüşte-
kin, kreş öğretmenleri ve öğrenciler katıldı. 
Minik öğrenciler pasta kesti; şarkılar ve o-
yunlar eşliğinde keyifli bir gün geçirdi.

ÖNCELİK ‘SEVGİ’
İlk etapta 50 öğrenciyle eğitime başla-

nacağını belirten Kreş sorumlusu Başak 
Ustamehmetoğlu, "2009 yılında Başkanı-
mız Cengiz Ergün öncülüğünde kreşimiz-
de faaliyete başladık. Kentpark’ta birin-
ci şubemiz var. İkinci şubemiz olarak da 
Bozköy Çocuk Kulübü’nü kreşe çevirdik. 

Talebimiz çok fazla ve çocuklarımızı çok 
seviyoruz. Zaten başkanımızın çocuk sev-
gisini de herkes biliyor. Bu yüzden ikinci 
bir kreş açıldı. İnşallah devamı da gelir. Bu-
gün çocuklara bir hoş geldin partisi yap-
tık. Onlarla birlikte bol bol eğlendik. Eğitim 
önemli ancak bizim için çocuklarımızın 
mutluluğu her şeyden daha önemli. Onlar 
buraya mutlu geliyorsa biizm için daha bü-
yük bir mutluluk yok. Çocuklar için en ö-
nemlisi sevgidir. Sevgiyle büyüyen çocu-
ğun her şeyi başarabileceğini düşünüyo-
rum" diye konuştu. Haber Merkezi 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Bozköy Çocuk Kulü-
bü, kreş olarak hizmet vermeye devam edecek. Yeni 
eğitim yuvasının 50 minik öğrencisi, renkli bir 'hoş 
geldin' partisiyle eğitim hayatına merhaba dedi.

Bugün kendinizi ifade edebilmek 
için başkalarıyla daha fazla bir ara-
ya gelebilirsiniz. Sorumluluğunu al-
dığınız şeyler için harcamalar ya-
pabilirsiniz. Hedeflerinize ulaşabil-
mek için yaratıcılığınızı kullanaca-
ğınız zamanlar olabilir. Gün içinde 
işlerinizi daha iyi hale getirmek için 
çabalayacaksınız.

KOÇ
21 Mart

20 Nisan

İKİZLER
21 Mayıs

20 Haziran

Bugün çevrenizdekilerle iletişim 
halinde olabilirsiniz. Yakın çevre-
nizdeki değişiklikler gündeminizi 
etkileyebilir. İkili ilişkilerinizde dik-
kat etmenizde fayda var. Duygu-
sal olarak kendinizi ifade etmek is-
teyebilirsiniz. İşlerinizde alacağı-
nız kararlar işlerinizi tamamlamak 
üzere olabilir.

ASLAN
23 Temmuz

23 Ağustos

Kişisel açıdan önem verdiğiniz ko-
nular ön plana çıkabilir. Yeni baş-
langıçlar yapmak için harekete ge-
çebilirsiniz. Hayallerinizi gerçek-
leştirmek için hedefler koyabilirsi-
niz. Hayatınızı etkileyecek konular-
da kararlar almak isteyebilirsiniz. 
Duygusal anlamda kendinizi keyif-
li hissedebilirsiniz.

TERAZİ
24 Eylül

23 Ekim

Bugün sosyal konular gündemini-
zi meşgul edebilir. Arkadaşlarınızla 
birlikte olmak isteyebilirsiniz. Gele-
cek hayallerinizle ilgili organize ola-
bilirsiniz. İş hayatınızda alacağınız 
destekler beklentilerinizi karşılaya-
bilir. Gün içinde akıcı temalar söz ko-
nusu. Tamamlanması gereken ko-
nuları sonuca bağlayabilirsiniz.

YAY
23 Kasım

21 Aralık

Bugün yaratıcılığınız güçlü olabilir. 
Gün boyu yeni ufuklara açılmak için 
hayaller içine dalabilirsiniz. Yeni ko-
nulara ilgi duyacağınız ve araştıraca-
ğınız bir gündesiniz. Uluslararası ko-
nular gündeminizi meşgul edebilir. 
İşlerinizi sonuca bağlamak için çaba 
gösterebilirsiniz. Kişisel konularda 
daha özgün davranabilirsiniz.

KOVA
21 Ocak

18 Şubat

Eşinizle ilgili konular gündemini-
zi etkileyebilir. Uğraştığınız işlerde 
yaratıcılığınızı kullanmak isteyebi-
lirsiniz. İkili ilişkilerinizde hayalle-
re kapılacağınız zamanlar olabilir. 
Paylaşım içinde olmak size iyi gele-
bilir. İşinizdeki teknik konularla il-
gilenebilirsiniz. Yeni eğitim konuları 
gündeme gelebilir.

Ailevi konularda iletişimin yoğun ol-
duğu bir gündesiniz. Kendi fikirle-
rinizi ortaya koymakta fazla ısrarcı 
davranabilirsiniz. Gün içinde sorum-
luluk gerektiren işlere yönelebilirsi-
niz. İşlerinizi tamamlamak için da-
ha fazla mücadele içinde olabilirsiniz. 
Kişisel olarak önem verdiğiniz konu-
larda değişiklikler olabilir.

BOĞA
21 Nisan

20 Mayıs

Bugün maddi kaynaklarınızla ilgili 
harekete geçmek isteyebilirsiniz. 
Başkalarıyla daha fazla paylaşım 
içinde olabilirsiniz. Gün içinde yete-
neklerinizi kullanmak isteyeceği-
niz işlere yönelebilirsiniz. İlerleme-
nizi sağlayacak akıcı temalar söz 
konusu. İşlerinizde değiştirmek is-
tediğiniz şeyler için uygun bir gün.

YENGEÇ
21 Haziran

22 Temmuz

Elinizde olmayan nedenlerden do-
layı stresler yaşayabilirsiniz. Karar 
vermeniz gereken konular sizi bi-
raz zorlayabilir. İşlerinizi toparla-
ma fırsatı bulabilirsiniz. Farklı ko-
nular ilgilenebilirsiniz. Arkadaşları-
nıza zaman ayırmak size iyi gelebi-
lir. Ticari konulara dikkat etmeniz-
de fayda var.

BAŞAK
24 Ağustos

23 Eylül

İş hayatınızla ilgili sorumlu olduğu-
nuz konuları çözebilirsiniz. Fikirle-
rinizi üstlerinizle paylaşmak iste-
yebilirsiniz. Hedeflerinize ulaşmak 
için kadınlardan destek alabilirsi-
niz. Ticari konularda eksiklerinizi 
tamamlayabilirsiniz. Duygusal ko-
nularda ani değişiklikler sizi etkile-
yebilir.

AKREP
24 Ekim

22 Kasım

Endişe duyduğunuz konular bugün 
keyfinizi kaçırabilir. Finansal konu-
larda yeniden harekete geçmek is-
teyebilirsiniz. Ortaklı para konula-
rı gündeminizi etkileyebilir. Duy-
gusal yönden sizi bağlayan durum-
lara karşı dikkatli olmanızda fay-
da var. Ticari konularda anlaşmalar 
söz konusu.

OĞLAK
22 Aralık

20 Ocak

Çalışma hayatınızdaki sorumlu ol-
duğunuz konuları toparlamak iste-
yebilirsiniz. İş arkadaşlarınızla daha 
fazla paylaşım içinde olacağınız bir 
gündesiniz. Gün içinde yapacağı-
nız planlar ilerlemenizi kolaylaştıra-
caktır. Duygusal konularda almanız 
gereken kararlar olabilir. Kardeşle-
rinize zaman ayırın.

BALIK
19 Şubat

20 Mart

ASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİ
Kadınlar, Birgi gezisinde 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ahmetli ilçesi Alahıdır 
ve Gökkaya Mahallesi kadınlarına yönelik olarak ge-
zi etkinliği düzenledi. Ahmetlili kadınlar, tarih boyunca 
üzerinde yaşayan medeniyetlerin izlerini taşıyan da-
racık sokakları ve pek çok medeniyetin kalıntılarıyla 
süslü Ödemiş’e bağlı Birgi’nin güzelliklerini keşfetti.
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İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

44 kiloluk yayın balığı yakaladılar
Soma'da amatör olta balıkçılı-

ğı yapan Mustafa Karcı ve İbrahim 
Demir, Sevişler Barajı'nda oltay-
la 44 kilogramlık yayın balığı tut-
tu. İki amatör balıkçı, oltayla yaka-
ladıkları yayın balığını sudan çı-
karırken oldukça zorlandıklarını 
ve boyunu gördüklerinde çok şa-
şırdıklarını dile getirdiler. Balık av 
malzemeleri satan dükkanda ser-
gilenen yayın balığını gören vatan-
daşlar da cep telefonlarıyla fotoğ-
raf çekerken, şaşkınlıklarını giz-
leyemedi. Amatör balıkçı İbrahim 
Demir, "Balığı yakaladıktan sonra 
arkadaşım Mustafa ile birlikte güç-
lükle çekerek, arabaya taşıdık. Ar-
dından av malzemelerimizi aldığı-
mız arkadaşımızın iş yerine getir-
dik. Hayatımda hiç bu kadar büyük 
balık tutmamıştım. Beni heyecan-
landırdı" dedi. (İHA)

Manisa'nın Soma ilçesinde, Sevişler Barajı'na balık tutmaya giden iki amatör 
balıkçı, 140 santim boyunda 44 kilogram ağırlığında yayın balığı yakaladı. 

Mısır tarlasında
135 kök Hint keneviri

Edinilen bilgiye göre, Sa-
lihli İlçe Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, Karayahşi Ma-
hallesi Bintepeler mevkiin-
deki bir mısır tarlasında Hint 
keneviri yetiştirildiği ihba-
rı üzerine çalışma başlattı. 
Jandarma ekipleri, mısır e-
kili tarlada arama yaptı. A-

ramada mısır tarlasının için-
de bazılarının boyu 2 metre-
ye yaklaşan 135 kök Hint ke-
neviri ele geçirildi. Jandar-
ma ekipleri Hint kenevirle-
rinin mısır tarlasına kim ya 
da kimler tarafından ekildi-
ğini belirlenmek için çalışma 
başlattı. (İHA)

Manisa’nın Salihli ilçesinde mısır tarlası-
na ekili 135 kök Hint keneviri ele geçirildi. 

Otomobil kanala devrildi:

2’si çocuk 5 yaralı

Kaza, Kemaliye-Salihli yolu 
Yeşilova Mahallesi mevkiinde 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, Kemaliye yönünden 
Salihli yönüne gitmekte olan 
İmdat İ. (54) yönetimindeki 45 
LM 678 plakalı otomobil, sü-
rücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu 
atıl durumdaki sulama kana-
lına devrildi. Kazada otomobil 
sürücüsü ile araçta yolcu ola-

rak bulunan Zemzeme İ. (32), 
Filiz Erhan İ. (26), Simanur İ. 
(4) ve Muhammet Sübeyp İ. 
(1) yaralandı. Yaralılar olay ye-
rine gelen sağlık ekipleri tara-
fından Salihli Devlet Hastane-
si’ne kaldırılarak tedavi altına 
alındı. 

Jandarma kaza ile ilgili ça-
lışma başlatırken, yaralıların 
hayati tehlikesinin bulunma-
dığı öğrenildi. (İHA)

Manisa’nın Salihli ilçesinde bir otomobilin atık 
su kanalına devrilmesi sonucu meydana gelen 
trafik kazasında 2’si çocuk 5 kişi yaralandı. 

Kula'da motosiklet kazası: 1 yaralı
Edinilen bilgiye göre, ka-

za saat 16.30 sıralarında Yu-
nus Emre Caddesi üzerinde 
meydana geldi. 41 K 1746 pla-
kalı motosikletiyle seyir ha-
linde olan Metin D., direksi-
yon hakimiyetini kaybetme-
si sonucu motosikletiyle bir-
likte yola savruldu. Kazayı 
gören çevredeki vatandaşla-
rın ihbarı üzerine olay yeri-
ne 112 Acil Servis ambulan-
sı sevk edildi. Sağlık ekipleri, 
yaralı Metin D.'ye olay yerin-
de yaptığı ilk müdahalenin 
ardından Kula Devlet Hasta-
nesine kaldırdı. Metin D.'nin 

burada yapılan ilk tedavi-
sinin ardından Salihli Dev-
let Hastanesine sevk edildi. 
Kazayla ilgili soruşturma de-
vam ediyor. (İHA)

Manisa'nın Kula ilçesinde kontrolden çıkarak 
devrilen motosikletin sürücüsü yaralandı. 

SAYFA 3

HAVA DURUMU
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 35 74
Sakarya Mah. Uzunyol Cad. No:81/C

KARCI ECZANESİ

0 236 234 90 49
1. Anafartalar Mah. Konuk Cad. No:33/B

CANAN ECZANESİ

0 236 231 09 73
Ayni Ali Mah. 3307 Sok. No:25/A

ADA ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 04:13 İKİNDİ 17:15

ÖĞLE 13:24

GÜNEŞ 05:56
YATSI 22:13

AKŞAM 20:38

21.07.2017
Cuma

36
22parçalı

bulutlu

22.07.2017
Cumartesi

36
23SICAK

23.07.2017
Pazar

37
23SICAK

Traktörün altında kalan
kadın hayatını kaybetti

lay, Soma'nın Kumköy Mahallesi'n-
de meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, traktörle tarlasına giden Mih-

rican Dalgıç (33) geri manevra yaparken 
ters dönen traktörün altında kaldı. Talih-
siz kadın olay yerine gelen sağlık ekiple-
rinin müdahalelerine rağmen kurtarıla-
madı. Jandarma ve savcının olay yerinde 
yaptığı incelemelerin ardından Mihrican 
Dalgıç'ın cansız bedeni Soma Devlet Has-
tanesi’ne kaldırıldı.

Kazayla ilgili soruşturma devam ediyor. 
(İHA)

Manisa'nın Soma ilçe-
sinde traktörün altında 
kalan 33 yaşındaki ka-
dın hayatını kaybetti.

ele geçirildi
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“Eski Garaj Yeni Proje”nin
Manisa Büyükşehir Belediyesi-
nin en önemli projelerinden biri
olduğunu belirten Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Se-
kreteri Aytaç Yalçınkaya,
“Biliyorsunuz birçok kentte, yıl-
lardır büyükşehir olan yerlerde
bile bu tür içerisinde hizmet bi-
nası da olan böyle bir kompleks
yok. Bizim için Manisa merkeze
değer katacağını bildiğimiz,
önem verdiğimiz projemiz. Ka-
muoyunda son günlerde bu hiz-
met binasının maliyetinin neden
bu kadar yüksek olduğu, böyle
bir hizmet binasının neden yapıl-
dığı gündeme getiriliyor. Sizler de
sunumda gördünüz. Hizmet bi-
nası, projenin yüzde 20’si gibi bir
oranını kapsıyor. 165 bin metre-
karelik bir inşaat alanından bah-

sediyoruz. Bunun sadece 2 bin
araca yakın bir yer altı otoparkı,
1500 kişilik bir kültür salonu gibi
başlı başına şaheser. Biz bu sa-
lona artık sığamıyoruz. Tek bir
salonumuz var. Bazen program-
lar çakışıyor, araya adam sokup
kendi programını öne almak is-
teyenler oluyor. Dolayısıyla bir
hizmet binası değil, kentimizin
kültürel ve sosyal yapısına hiz-
met edecek, kente değer katacak
bir alan oluşturuyoruz” diye ko-
nuştu.

“ŞEHRE DEĞER KATACAK”
İhalenin iptal edilmesinin ne-

denlerini de şeffaf bir şekilde ak-
taran Genel Sekreter Yalçınkaya,
şunları söyledi; “Bu ihaleyi ya-
parken, ihaleye katılacak olan
firmaların tam donanımlı olma-

larını ve işin altından kalkabil-
meleri düşüncesiyle istediğimiz
iş makinelerinin listesini ihale
şartnamesine eklemiştik. İha-
leye katılan bir firma, kiralama
yöntemiyle de bu işi yapabilece-
ğini savunarak Kamu İhale Ku-
rumu’na itirazda bulundu. Kamu
İhale Kurumu da, ihalemiz daha
sonuçlanmadan iptal etti. Biz
yine ihale hazırlıklarımızı yapı-
yoruz. Manisa’mıza değer kata-
cak bu önemli projeyi şehrimize
kazandıracağız. Bu konuda is-
tekliyiz. Gerçekten Manisa’ya
değer katacak bir proje. Bir hiz-
met binasından ibaret değil. Ör-
neğin böylesi büyük bir kütüp-
haneye çok ihtiyaç var Mani-
sa’da. Böyle bir kültür merkezine
ihtiyaç var. Manisa için bu pro-
jeye ihtiyaç var.” HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, kamuoyunda hizmet binası olarak lanse edil-
meye çalışılan “Eski Garaj Yeni Proje” ile ilgili açıklama yaptı. Projenin hizmet binasından ibaret olmadığını, hiz-
met binasının projenin içinde yüzde 20’lik bir alanı kapsadığını vurgulayan Yalçınkaya, “Bir hizmet binası değil,
kentimizin kültürel ve sosyal yapısına hizmet edecek, kente değer katacak bir alan oluşturuyoruz” dedi.

Aytaç:“Hizmet binası projenin 
yalnızca yüzde 20’sini kapsıyor”

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Turgutlu
ilçe merkezinden geçen D300 karayolu üzerinde
inşa etmeyi planladığı kavşak projesi ihalesine
yapılan itiraz Kamu İhale Kurumu (KİK) tarafın-
dan reddedildi. Turgutlu’ya Kamu İhale Ku-
rumu’ndan gelen müjdeli haberin ardından
yaklaşık 10 gün içerisinde yüklenici firma ile
sözleşme imzalanarak yer teslimi gerçekleştiri-
lecek. Alınan karar Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin haklılığını da bir kere daha ortaya
çıkarmış oldu. Manisa Büyükşehir Belediye-
si’nce hazırlanan proje ilçedeki trafik sorunu-
nun çözümü ile vatandaşların D300 (E96)
karayolu geçişlerinde oluşabilecek can ve mal
kaybının en aza indirgenmesine büyük katkı
sağlayacak. Köprülü Kavşak Projesi Turgutlu İl-
çesi D300 karayolu geçişi üzerinde ki Muhsin
Yazıcıoğlu Kavşağı ve Alparslan Türkeş Kavşağı
ile Mimar Sinan Caddesini kapsayan alanda, 9
bin 800 metrekare inşaat alanına sahip altgeçit
köprüsü, bin 96 fore adet kazık imalatı ve 857
metre betonarme duvar ile 265 metre topra-
karme duvar imal edilerek hayata geçirilecektir.

Kent merkezi mahalleleri birbirine bağlayan
caddeler hemzemin olarak sinyalize kavşaklar
ile ulaşım sağlayabileceklerdir. İzmir-Ankara is-
tikametinde ise karayolu trafik akışı komple yer
altına alınarak şeffaf tünel şeklinde kenti top-
lam bin 220 metrede kat edecektir. Kavşak pro-
jesinin imalatında toplam 6 bin 800 metre
bitümlü sıcak karışım asfalt yol imal edilecek.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Köprülü kavşak ihalesine
yapılan itiraz reddedildi

Köprülü kavşak ihalesine
yapılan itiraz reddedildi

Köprülü kavşak ihalesine
yapılan itiraz reddedildi

Köprülü kavşak ihalesine
yapılan itiraz reddedildi

Köprülü kavşak ihalesine
yapılan itiraz reddedildi

Köprülü kavşak ihalesine
yapılan itiraz reddedildi

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nce Turgutlu ilçe merkezinden geçen ve İzmir-An-
kara karayolu olarak bilinen D300 (E96) karayolu üzerinde inşa edilmesi planlanan
köprülü kavşak projesi ihalesine yapılan itirazlar Kamu İhale Kurumu’nca reddedildi. 

Yunusemre ilçesi Uncuboz-
köy Mahallesi 3475 ada 4 par-
selde yer alan ve Manisa
Adliyesi’nin arkası olarak bili-
nen 41 bin metrekarelik arsa-
nın satışı Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından gerçek-
leştirildi. İhaleye Hep İnşaat ve
Ticaret A.Ş. ile Gergül
Yapı Pazarlama Sa-
nayi ve Ticaret Li-
mited Şirketi
katıldı. 80 mil-
yon 63 bin 100
lira ile ihaleyi
Gergül Yapı Pa-
zarlama Sanayi
ve Ticaret Limited
Şirketi kazandı. 8 Ha-
ziran 2015 tarihinde izale-i
şüyuu yöntemi ile arsayı 45
milyon liraya satın alan Manisa
Büyükşehir Belediyesi, arsanın
satışından da kamuya ciddi bir
kazanç sağladı. 

ZAMAN HAKLILIĞIMIZI 
GÖSTERDİ

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Manisa Adliyesi arkasındaki
arsanın satışı hakkında açıkla-
malarda bulundu. Kamu men-
faatlerini her zaman göz

önünde tuttuklarını vur-
gulayan Başkan

Ergün, “Manisa’nın
malının Mani-
sa’da kalması
için adliye arka-
sındaki arsanın
Manisa Büyük-

şehir Belediyesi
tarafından alınması

için meclisimize öne-
ride bulunmuştuk. O dönem

meclis üyeleri yetki verme ko-
nusunda tereddüt etmişlerdi.
Zaman bizim haklı olduğu-
muzu gösterdi” dedi. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Manisa Adliyesi’nin
arkasında yer alan arsayı açık ihale ile 80 milyon
63 bin 100 liraya satışını gerçekleştirdi. Kamu men-
faati gözeterek arsayı satın alan Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi, satışından elde edilen gelirle de
kamuya önemli bir kazanç sağlamış oldu. 

Büyükşehir’den, kamuya önemli kazanç

EDOK Komutanlığı’na atanan
Albay Şefik Güvenç, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’e veda ziyareti
gerçekleştirdi. 

Görev süresi boyunca işbirliği
içerisinde çalıştığı Başkan
Ergün’e teşekkür eden Albay

Şefik Güvenç, “Göstermiş oldu-
ğunuz yakın destek, dostluk ve
yanımızda her zaman olmanız-
dan dolayı şahsım ve Tugay Ko-
mutanlığı personelim adına
şükranlarımı sunuyorum. Devlet
memuriyetinde nöbet değişimi
olduğunun farkındayız. Manisa

bizim gönlümüzde ayrı bir yere
sahip. Bundan sonraki süreçte
Manisa’yı ve sizleri takip etmeye
devam edeceğiz” diye konuştu.
Nazik ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, “Yeni görevinizin

hayırlı olmasını diliyorum. Bu-
lunduğumuz makamlar gelip ge-
çici. Kültür ve sosyal işlerde, spor
ve sanatta, sahada yanımızday-
dınız. Ben de sizlere teşekkür
ediyorum” dedi. Ziyaret, hatıra
fotoğrafının çekilmesiyle son
buldu.  HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Albay Güvenç’ten, Başkan Ergün’e veda ziyareti
Manisa 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı görevinden EDOK Komutanlığı’na atanan Albay
Şefik Güvenç, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e veda ziyaretinde bulundu. 
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Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğü "Her zaman yer her yerde herkes
için eğitim" sloganıyla çalışmalarını sür-
dürüyor. Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi

Müdürü Mehmet Kanca, 2016-2017 döne-
mini değerlendirerek, önümüzdeki yıl ya-
pılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi.
Şehzadeler Halk Eğitim Merkezinde dü-

zenlenen toplantıda 2016-2017 yılı döne-
minde açtıkları 630 kursta 15 bin 750 kur-
siyere eğitim verdiklerini belirten Kanca,
vatandaşların talep ettikleri her türlü

kursu açtıklarını söyledi. 2014 yılında ku-
rulan Halk Eğitim Merkezi'nde bu yıl 15 bin
kişi olmak üzere toplamda 45 bin kişiye
ulaştıklarını sözlerine ekleyen Kanca,
kurum ve kuruluşlarla, sivil toplum kuru-
luşu kuruluşlarıyla protokol imzalayarak
kurslar açtıklarını belirterek, "El sanatları
giyim, emlak danışmanlığı, bilişim tekno-
lojileri, step, aerobik, halk oyunları kursla-
rımız bulunuyor. Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Şehzadeler Belediyesi, Tarım-
sal Kırsal Kalkınma Kooperatifi, Türk Ka-
dınlar Konseyi ve Milli Eğitim
bünyesindeki tüm okullarla ilgili kursları-
mız, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekre-
terliği, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları
Hastanesi, Manisa'daki tüm ceza infaz
kurumlarındaki hükümlülere yönelik
kurslarımız hayata geçirilmiştir. Kişinin
ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda meslek
edindirme ve genel kurslar açıyoruz. Se-
limşahlar Mahallesi'nde Roman vatan-
daşlarımıza yönelik bir proje
gerçekleştirdik. İş-Kur destekli en çok
kurs açan Halk Eğitim Merkeziyiz. Yaban-
cılara yönelik A1 ve A2 ile okuma yazma

bilmeyenlere yönelik kurslar açıyoruz"
diye konuştu.

En çok talep edilen kurslardan bahse-
den Kanca, "Manisa'da yeni hastaneler
yapılıyor. Hasta kayıt kabul dediğimiz tıbbı
sekreterlik kursu için yoğun bir talep var.
bunun yanında emlak danışmanlığı, İngi-
lizce, bilgisayar ve yabancılara Türkçe eği-
timi noktasında kurslarımız her zaman
talep görüyor. Bilgisayar kursumuzu,
sabah, öğleden sonra ve akşam olarak sü-
rekli aktif durumda. Yaz döneminde
Arapça ve Kur'an-ı Kerim de çok talep gö-
rüyor. Denetimli serbestlikten yararla-
nanlara okuma yazma kursu, ilk yardım
kursu, hijyen kursu, Kur'an-ı Kerim kurs-
ları açıyoruz" dedi.

Toplantının sonunda yıl boyunca Şeh-
zadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü-
nün yürütmüş olduğu faaliyetlerin
duyurulmasında emeği geçen basın men-
suplarına teşekkür belgesi verildi. Toplan-
tıya Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü
Ebubekir Ermiş, Şehzadeler İlçe Milli Eği-
tim Şube Müdürleri Cumhur Kapusuz ve
Sebahattin Yurt katıldı. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

630 kursta 15 bin 
750 kursiyer eğitildi
Manisa’da Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 2016-2017 dönemini değerlendirme toplantısı düzenledi.

Ege Denizi'nin Muğla açık-
larında 6,3 büyüklüğünde
meydana gelen depremin his-
sedildiği İzmir, Aydın, Manisa
ve Denizli'de vatandaşlar so-
kağa çıktı.

Muğla açıklarında 01.31'de
kaydedilen deprem, İzmir,
Aydın, Manisave Denizli'de de
hissedildi. Deprem nedeniyle
bazı vatandaşlar evlerinden
dışarı çıktı.

Kameralara yansıyan gö-
rüntülerde evlerdeki ve iş yer-
lerindeki avizelerin uzun süre
sallandığı kaydedildi.

Aydın'da korkuyla dışarı
çıkan vatandaşlardan Tuğçe
Yamalı, "Ne olduğunu anlama-
dık. Duvarlar bir o yana bir bu
yana sallandı. Oğlum da bal-
konda yatıyordu. Bir anda dı-
şarı çıktık." ifadelerini
kullandı. İki çocuğuyla birlikte
sokağa çıkan Seyhan-Metin
Karaman çifti de geceyi kara-
vanda geçireceklerini söyledi.
Nazilli ilçesindeki bazı vatan-
daşlar da evlerinden çıkardık-
ları halıların üzerinde geceyi
geçireceklerini belirtti. İzmir,
Denizli ve Manisa'da da bazı
vatandaşlar sokağa çıktı. ((AAAA))    

Deprem,
Manisa’da da

hissedildi 

Manisa Sivil Dayanışma Platformu (MA-
SİDAP),  48 yıl sonra Mesci-di Aksa’yı Cuma
namazı ibadetine kapatan İsrail’i kınadı.
MASİDAP üyeleri Şehzadeler ilçesi Hatuniye
Cami’ide Cuma namazı sonrası yaptığı basın
açıklaması ile tepkisini dile getirdi. Basın
açıklamasında sadece Filistin bayraklarının
olması dikkat çekti. 

Açıklamayı MASİDAP adına Şaban
Mertyürek yaptı. Mertyürek, “1969 yılından
beri yani 48 yıldan bu yana ilk defa geçen
hafta Mesci-di Aksa’da Cuma namazı kılı-
namamıştır. Zalim ve melun İsrail, yıllardır
sürdürdüğü zulme ve işgale yenişlerini ek-
leyerek insanlık suçu işlemeye devam edi-
yor. Son dönemde emperyalist-siyonist
güçler İsrail’in varlığını ve işgalini meşrulaş-
tırmaya çalışıyorlar. Çünkü hedef İslami di-
renişle özdeşleşen Filistin davasını tarihi

gömmek ve ümmetin dirilişini engellemek-
tir. Filistin çocuklarının kutsallarımıza bizim
adımıza sahip çıkmalarını suç olarak göre
dünya kamuoyuna sesleniyoruz. İsrail işgal
ettiği Filistin topraklarından derhal çekilsin.
Filistin halkına bütün imkanlarımızla yar-
dımcı ve destek olmak, Filistin’i bağımsız
kılmak tüm ümmetin görevidir ve bu görev
işgal sona erinceye, Filistin bağımsızlığına
kavuşuncaya, Filistin halkının üzerindeki
tüm baskı uygulamaları kalkıncaya kadar
devam edecektir” diye konuştu. 

Basın açıklamasının ardından Filistinli
Eymen Abu Amer’in yaptığı dua ile  Filistin
halkı için eller semaya kalktı. Dua sonrası
ise ‘Kahrolsun İsrail işbirlikçi ABD’, ‘Müslü-
man uyuma kardeşine sahip çık’ sloganları
ile birlikte tekbir atıldı. Grup olaysız bir şe-
kilde dağıldı. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN  

Manisa Sivil Dayanışma Platformu (MASİDAP), Cuma namazı son-
rası yaptığı basın açıklamasında 48 yıl sonra geçtiğimiz hafta Mes-
cid-i Aksa’da Cuma namazı kılınmasına izin vermeyen İsrail’i kınadı. 
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Şehzadelere ziyaret
Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA)’nın 

davetlisi olarak Manisa’ ya gelen Sul-
tan Abdülhamit Han’ın 4.kuşak torunu 
olan Şehzade Orhan Osmanoğlu Şeh-
zadeler Belediyesini ziyaret etti. Ya-
pılan ziyarette Şehzade Orhan Osma-
noğlu’na TÜGVA Başkanı Mehmet Ö-
nal’ da eşlik etti. Şehzade Osmanoğ-
lu’nu Şehzadeler Belediyesi ziyaretinde, 
Belediye Başkanvekili Mehmet Kavas, 
Belediye Meclis Üyesi Mehmet Emin Çi-
piloğlu ve Belediye Başkan Yardımcısı 
Bilal Demir karşıladı. Belediye başkanlık 
makamında gerçekleşen ziyarette Bele-
diye Başkanvekili Mehmet Kavas, Şeh-

zade Orhan Osmanoğlu’na Manisa’ da 
Şehzadelik yapmış olan Osmanlı Padi-
şahlarının resminin bulunduğu Saru-
hanbey Türbesinin minyatürü ve Me-
sir çeşitlerinin bulunduğu hediye se-
peti hediye etti.  Haber Merkezi

Osmanlı Padişahı Sultan Abdülhamit’ in 4.kuşak torunu olan Şehzade Orhan Osmanoğlu 
Şehzadeler Belediyesini ziyaret etti. Şehzade Osmanoğlu’nu Başkanlık makamında ağırlayan 
Belediye Başkanvekili Mehmet Kavas, Osmanoğlu’na Manisa’ ya özgü hediyeler takdim etti.

Osmanoğlu Yunusemre’nin
projelerine hayran kaldı 

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA)’nın davetlisi ola-
rak Manisa’ ya gelen Sultan Abdülhamit Han’ın 4.-
kuşak torunu Orhan Osmanoğlu, Yunusemre Be-
lediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi’yi makamında zi-
yaret etti. Ziyarette Osmanoğlu’na TÜGVA İl Tem-
silcisi Mehmet Önal ve yönetim kurulu üyeleri eş-
lik etti. Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet 
Çerçi’nin hayata geçirdiği ve geçirmeye hazırlan-
dığı projeler hakkında bilgi alan Orhan Osmanoğ-
lu, Başkan Çerçi ve ekibini kutlarken; başarılarının 

devamını diledi. Osmanoğlu ziyarette yaptığı açık-
lamada, “Şehzadeler şehri Manisamız’da olmaktan 
mutluluk duyuyorum. Cumhurbaşkanımızın dediği 
gibi vatandaşlarımıza yönelik projeler üretmek için 
çalışıyorsunuz. Projeler gerçekten çok güzel” dedi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Belediye Başkanı Çerçi ise Orhan Osmanoğlu’na 
yöresel ürünlerden oluşan hediye sepeti, tablo ve 
Yunus Emre’nin hayatını anlatan kitap hediye etti.  
Haber Merkezi 

Osmanlı Padişahı Sultan Abdülhamit’ in 4. kuşak torunu olan Şehzade Orhan Os-
manoğlu, çeşitli  temaslarda bulunmak üzere geldiği Manisa’da Yunusemre Bele-
diye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi’yi makamında ziyaret etti. Yunusemre Belediye-
si’nin projelerine hayran kalan Orhan Osmanoğlu, Başkan Çerçi ve ekibini kutladı. 

Manisa huzurevi yönetimi
Vali Güvençer’e teşekkür etti

iyarette konuşan Manisa 
Özel Huzurevi Vakfı İşlet-
me Müdürü Ayşe Çoban,” 

Geçtiğimiz günlerde Vakfımıza 
ait dinlenme evinde çıkan yan-
gın esnasında Sayın Valimiz biz-

lere desteklerini esirgemediler. 
Yaptıkları yardım ve destekle-
ri için teşekkür etmek amacıy-
la geldik, yardımlarından dola-
yı kendilerine çok teşekkür edi-
yoruz” dedi. Vali Güvençer de zor 

durumda kalan vatandaşları-
mızın her zaman yanlarında ol-
duklarını ve olmaya devam ede-
ceklerini ifade ederek nazik zi-
yaretlerinden dolayı kendilerine 
teşekkür etti. Haber Merkezi 

Manisa Huzurevi Vakfı İşletme Müdürü Ayşe Çoban Ve Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’i ziyaret etti.

Hobi bahçeleri ve kurslarla ruhsal sorunlarını aşıyorlar

Saruhanlı ilçesi Mütevelli Ma-
hallesi’nde hizmet veren Hayat 
Şifa Yurdu Bakım Merkezi, Türki-
ye'nin 81 ilinden ruhsal hastalık-
ları bulunan hastaları ağırlama-
ya devam ediyor. 28 dönüm ara-
zi üzerine kurulan ve 100 hasta 
kapasiteli merkezde; hobi bahçe-
si, sanatsal anlamda çalışma a-
tölyeleri, kafeterya gibi mekanlar 
bulunuyor. Özellikle toplum içeri-
sinde hayatını devam ettirmekte 
zorlanan ve şizofreni hastalarının 
bulunduğu merkezde, hastalar a-
lanında uzman doktorlar tara-

fından tedavi ediliyor. 
Hastalar, özel alanlar-
da meşguliyet terapisi 
kapsamında, bir yan-
dan hobi bahçelerinde 
sebze ve meyve yetiş-
tirirken, diğer yandan 
verilen el sanatları, 
müzik ve çeşitli kurs-
larla ruhsal problem-
lerini aşıyorlar.

Merkezle ilgili bilgi veren Mü-
dür Vekili ve Psikolog Rıza Se-
lim Gündüzlü, “19 yaş üstü ruh-
sal hastalara hizmet vermekte-

yiz. Hastalarımız i-
çin her türlü kültü-
rel ve sanatsal ak-
tiviteleri sağlama-
ya çalışmaktayız. Re-
sim kurslarımız, spor 
aktivitelerimiz, sos-
yal faaliyetlerimiz 
bulunmakta. Bakım 
merkezimiz 28 dö-

nüm bir alana kuruludur. Ağaçlık, 
yeşil, hobi bahçelerimiz var. Has-
talarımız bu hobi bahçelerinde 
terapi yapmaktalar. Hastalarımı-
za burada meşguliyet terapisi uy-
gulamaktayız" dedi. 

Kısa bir süre önce açılması-
na rağmen şuan 66 hastalarının 
olduğunu vurgulayan Gündüz-
lü, konuşmasına şöyle devam et-
ti: "Bu sayıyı 100’e tamamlayaca-
ğımızı düşünüyoruz kısa bir sü-
reçte. Türkiye’nin 81 ilinden has-
ta kabulü yapmaktayız. Hastala-
rımız ağırlıklı olarak kronik psi-
koz hastaları, ağırlıklı olarak şi-
zofrenler. Bunun anlamı da şu dı-
şarıda hayatlarını çok rahat sür-
dürememekteler. Toplumla uyum 

sorunları var. Dolayısıyla bakım 
merkezlerinde kalmaları onlar i-
çin de toplum için de daha ide-
al bir çözüm gibi durmakta. Biz 
burada onların her türlü ihtiyaç-
larını karşılamak için gayret e-
diyoruz. Görüşme seanslarımız 
var. Elimizden geldiğince onların 
sorunlarını çözmeye çalışıyoruz. 
Düzenli olarak haklarında rapor-
lar tutuluyor. Bu görüşmelere ve 
raporlara istinaden de gerekli dü-
zenlemeler yapılıyor. Ayrıca sağ-
lık ekibimiz her türlü sağlıkla ilgi-
li sorunlarını anında müdahalede 
bulunuyor. Hastalarımızın burada 
rahat edebilmeleri adına elimiz-
den ne geliyorsa yapmaktayız.”

Hobi bahçelerinden sorum-
lu Bakım Merkezi Personeli Rı-
fat Dirik de “Hobi bahçelerimiz-
de çalışan hastalarımız, günün 
tüm vaktini burada geçirebiliyor-
lar. Bahçelerimizde kavun, kar-
puz ve her türlü sebze var. Has-
talarımız burada vakit geçirdikle-
rinde psikolojik olarak bir rahat-
lamaya kavuşuyorlar. Mutlu olu-
yorlar" dedi. Haber Merkezi

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde ruhsal rahatsızlıkları olan hastalara yönelik 28 dönüm arazi üzerinde kurulan özel 
bakım merkezinde tedavi gören hastalar, özel alanlarda meşguliyet terapisi kapsamında bir yandan hobi bahçelerinde 
sebze ve meyve yetiştirirken, diğer yandan verilen el sanatları, müzik ve çeşitli kurslarla ruhsal sorunlarını aşıyorlar.

Osmanlı Şehzadesinden

Geçtiğimiz gece Muğla’nın Bodrum ilçesinde 
meydana gelen 6.3 şiddetindeki deprem tüm 
vatandaşları korkutmasının yanı sıra akıllara 
depreme ne kadar hazırız sorusunu getirdi. 
Deprem sırasında kaçımızın evinde sığınak, 
yemek stoğu, acil müdahale çantası bulunuyor. 
Ya da deprem anında nasıl hareket etmemiz 
gerekiyor?  

Ege Bölgesi çok sık depremlerin yaşandığı bir 
coğrafya. Genelde küçük şidette depremlerin 
yaşandığı Ege Bölgesi’nde vatandaşların büyük 
bir depreme hazır olması gerekiyor. Deprem, 
adını felaketler listesinin başına yazdıran bir 
olay. Şakası olmayacağı gibi, önceden tahmin 
de edilemez. 

Dolayısıyla deprem gerçeğinin farkında olarak 
bu konu hakkında bilinçlenmemiz gerekiyor. 
Depremde hayatını yitirenlere Allah’tan rahmet 
yaralılara da acil şifalar dilerim. Umarım 
ülkemizde büyük depremler ya da büyük 
kayıplar yaşanmaz.

Sentez
Sema TUNAY

semaavci90@gmail.com

DEPREM ‘GELİYORUM’
DEMEZ…
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anisa Büyükşehir Be-
lediyesi’nin vatandaş-
ların sporu yaşam kül-

türü haline getirmesi aynı za-
manda da daha sağlıklı ve kalite-
li bir yaşam sürmeleri için baş-
lattığı ‘Herkes İçin Sağlık, Sağ-
lık İçin Spor’ etkinliği Atatürk 
Kent Park’ta vatandaşların ka-
tılımı ile devam ediyor. Etkin-
liğe, hem spor yapmak isteyen 
hem de eğlenceli bir zaman ge-
çirmek isteyen vatandaşlar ilgi 
gösteriyor. Atatürk Kent Park’ta 
buluşan vatandaşlar, Celal Ba-
yar Üniversitesinden uzman e-
ğitmenler Tolga Beşikçi ve Ezgi 
Abay eşliğinde açma-germe, ae-
robik ve step yaparak sağlıklı ya-
şam için form tutuyor. Etkinliğe 
katılan vatandaşlar aynı zaman-
da sosyalleşmeye de imkan bu-
luyor. 

ETKİNLİĞE HERKESİ
DAVET ETTİ

Celal Bayar Üniversitesi eğit-
menlerinden Tolga Beşikçi, üc-
retsiz spor etkinliğinin Pazarte-

si, Salı ve Perşembe günleri saat 
19.00’da Atatürk Kent Park’ta ya-
pıldığını belirterek ortalama bir 
saat süren etkinliğe tüm vatan-
daşları davet etti. Etkinlik hak-
kında bilgi veren Beşikçi, “Bu-
radaki amacımız hep birlik-
te spor yapmak. İnsanları aktif 
hale getirmek, sağlıklarını ye-
niden kazanmak ve fit bir gö-
rünüme sahip olmalarına yar-
dımcı olmak. Katılımlar olduk-
ça yüksek. Her gün ortalama 
30-40 kişi etkinliğimize katılı-
yor. Onlarla birlikte spor yapıyo-
ruz” dedi. 

PROJE BAŞLAMADAN
ÖNCE ÇALIŞMALARIMIZI

YURTDIŞINDA YAPTIK
Projeyi Manisa’da başlatma-

dan önce ön hazırlığını yurtdı-
şında yaptıklarına dikkati çeken 
Beşikçi, “İngiltere, Romanya, Bul-
garistan ve Sırbistan’da çalışma-
larımızı sürdürdük. Oradaki veri-
ler ile birlikte buraya geldik. Burada 
da katılımın yüksek olacağını dü-
şünerek çalışmalarımızı başlattık. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi bu 
konuda bize destek veriyor. Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’e de teşekkürlerimizi i-
letiyoruz. Projenin başından so-
nuna kadar bizi her konuda des-
tekledi” diye konuştu. 

KATILIMCILAR
MEMNUNİYETLERİNİ İFADE ETTİ

Atatürk Kent Park’taki ‘Herkes 
İçin Spor, Sağlık İçin Spor’ etkin-
liğine katılan kadınlar ise yapılan 
etkinlikten memnuniyetlerini di-
le getirerek, isteyerek katıldıkları 
etkinlikten çok mutlu olduklarını 
kaydetti. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Atatürk Gençlik Merkezi tarafın-
dan Atatürk Kent Park’ta vatandaşların spora teşvik edilmesi ve 
daha sağlıklı bir yaşam sürmesi için başlattığı ‘Herkes İçin Sağlık, 
Sağlık İçin Spor’ etkinliği vatandaşların katılımı ile devam ediyor. 

Ömer Bayrak,
Soma'da

Türkiye Kömür İşletmeleri (TKİ) Genel Müdü-
rü Ömer Bayrak göreve gelmesinden sonra ge-
niş kapsamlı ilk ziyaretini Soma'ya gerçekleştirdi. 
TKİ'nin daire müdürlerinin de yer aldığı bir haf-
talık inceleme gezisinde TKİ heyeti ilçedeki kö-
mür sahalarını ve maden ocaklarını inceleme fır-
satı buldu. İncelemelerin ardından Soma Beledi-
ye Başkanı Hasan Ergene'yi makamında ziya-
ret eden TKİ Genel Müdürü Bayrak, değerlendir-
me toplantısı yaptı. Soma'nın madenciliğin kal-
bi olduğunu söyleyen Bayrak, "Türkiye Kömür İş-
letmelerinin işlev hacminin neredeyse yüzde 60'ı 
Soma'da dönmektedir. Dolayısıyla TKİ ve benim 
nazarımda Soma'nın ayrı bir yeri var. Özellikle 

son dönemde bakanlığımızın ve hükümetimizin 
enerji ve madencilik konusunda reform niteliğin-
deki düzenlemeleri de bize heyecan verdi. Özel-
likle kömür madenciliğinde önümüzdeki süreç-
te çok daha güzel günler yaşayacağız. Dolayısıy-
la kömür piyasasının kömür ihtiyacını karşılıyo-
ruz. Piyasayı regüle ediyoruz. Düşük kalorili kö-
mürlerle de elektrik üretimiyle enerjide dışa ba-
ğımlılığı da bir nebze azaltırsak kendimizi bahti-
yar hissedeceğiz" diye konuştu. 

13 Mayıs 2014 yılında yaşanan ve 301 maden-
cinin hayatını kaybettiği facianın yaralarının sa-
rılmaya devam edildiğini belirten Bayrak, "Genel 
anlamda Soma'da yine eski güzel günlerin gel-
mesi için uğraşacağız. Çok acı bir olay yaşadık. 
Travma yaşadık. Bu sadece Soma'yı değil, ülke-
mizi ve sektörü ciddi anlamda etkiledi. Bu yarala-
rı sarmaya çalışıyoruz. Devlet olarak, kurum ola-
rak kimsenin mağdur olmasını istemiyoruz. Ge-
rekli çalışmalarımız devam ediyor" şeklinde ko-
nuştu. (İHA)

MASKİ, Tahliye kanalının
temizliğine başladı

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Manisa Su ve Kanalizasyon İ-
daresi Genel Müdürlüğü, il ge-
nelinde bulunan dere ve kanal-
larda temizlik, ıslah ve korku-
luk çalışmalarına devam ediyor. 
MASKİ Genel Müdürlüğü Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi Baş-
kanlığı’na bağlı ekipler, Saru-
hanlı’nın Hacırahmanlı Mahal-
lesi’ndeki DSİ’ye ait tahliye ka-
nalında bir kilometrelik temiz-
lik çalışmasına başladı. MAS-
Kİ ekipleri tahliye kanalında da-
ha önce 2 kilometre uzunluğun-
da panel çit uygulamasını ha-
yata geçirerek mahallede yaşa-
yan vatandaşların can ve mal 
güvenliğini sağlamıştı. Ekip-
ler şimdi de kanal yatağında tı-
kanıklığa neden olan evsel atık 
ve rüsubattan arındırmak için 
temizlik çalışmalarına başla-
dı. Tahliye kanalı içerisinden çı-
kan atıklar Manisa Büyükşehir 
Belediyesi döküm alanına kam-

yonlar ile nakliyesi yapılıyor.

“MASKİ, PANEL ÇİTİN
ARDINDAN TEMİZLİK

ÇALIŞMASINA BAŞLADI”
Saruhanlı ilçesine bağlı Ha-

cırahmanlı Mahallesi’nde bulu-
nan DSİ’ye ait tahliye kanalın-
da MASKİ Genel Müdürlüğü’n-
ce yürütülen temizlik çalışma-
larından mahalle sakinleri o-
larak memnun olduklarını be-
lirten Mahalle Muhtarı Gökhan 

Dayı, “Kanal içerisinde sazlık-
lardan ve evsel atıklardan dolayı 
sağlıklı su akışı sağlanamıyor-
du. Kötü koku ve pislik vardı. Bu 
durumu MASKİ Genel Müdürlü-
ğü’ne bildirdik. MASKİ daha ön-
ce panel çit uygulamasını yaptı-
ğı esnada temizlik çalışmasının 
da yapılacağı sözünü vermişti. 
Şu an temizlik çalışması başladı. 
Çok memnunuz. Emeği geçen 
herkese teşekkür ederim” dedi. 
Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı ilçesine bağlı Hacırahmanlı Mahal-
lesi’nde bulunan DSİ’ye ait tahliye kanalında 2 kilometrelik panel çit uy-
gulamasını tamamlamasının ardından temizlik çalışmalarına başladı.

Personele motivasyon eğitimi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, da-
ha iyi ve kaliteli hizmet amacıyla per-
sonellerine yönelik eğitimlerini sür-
dürüyor. Merkez ilçelerin yanı sıra u-

zak ilçelerdeki personelle de buluş-
malar düzenleniyor. Celal Bayar Ü-
niversitesi Sürekli Eğitim Merke-
zi Müdürü Doç. Dr. Mahmut Karğın, 

bu kapsamda Akhisar’ın ardından 
Kula’daki Büyükşehir personeliy-
le de motivasyon eğitiminde bir ara-
ya geldi. Kula Belediyesi Kültür Mer-
kezi Konferans Salonu’nda düzenle-
nen eğitime Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi İnsan Kaynakları Daire Başka-
nı Muzaffer Şaşmaz, Kula Koordinatör 
Yardımcısı Cihan Biçer ve ilçede gö-
rev yapan Büyükşehir Belediyesi per-
soneli katıldı. ‘Mavi Okyanuslara Açıl-
mak’ başlığıyla yaptığı sunumda Kar-
ğın, iş yaşamında başarıyı yükselt-
menin anahtarını eğitici anektodlar 
ve eğlenceli videolarla anlattı. Bir sa-
atten fazla süren eğitimde çalışanlar 
keyifli dakikalar yaşadıklarını belirtti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi İn-
san Kaynakları Daire Başkanı Muzaf-
fer Şaşmaz eğitimin ardından yaptı-
ğı açıklamada, “Çalışanlarımızdan en 

yüksek verimi almak, personelimizi 
motive etmek için Başkanımız Cen-
giz Ergün’ün emriyle eğitim seminer-
lerimiz devam ediyor. En büyük ama-
cımız mutlu personelle vatandaşa iyi 
hizmet etmektir” dedi. CBÜ Sürekli 
Eğitim Merkezi Müdürü Doç. Dr. Mah-
mut Karğın ise, “Uzak ilçelerimizden 
birindeydik ama buna rağmen verim-
li geçti. Kurum ve kuruluşlarda per-
sonel motivasyonu çok önemli. Bu e-
ğitimle Manisa Büyükşehir Belediye-
si çalışanlarını ne kadar önemsediği-
ni, onların performanslarını yükselt-
me çabası içinde olduğunu gösteriyor. 
Biz de üniversite olarak buna bir katkı 
sunmaya çalışıyoruz. Bu imkanı verdiği 
için Sayın Cengiz Ergün’e, Daire Başka-
nımız Muzaffer Şaşmaz’a ve ilgileri için 
tüm çalışanlara teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. Haber Merkezi

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü Doç. Dr. Mahmut Karğın, 
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Kula’daki personellerine motivasyon eğitimi verdi.

Sağlık için sporSağlık için spor

TKİ Genel Müdürü

Türkiye Kömür İşletmeleri (TKİ) 
Genel Müdürü Ömer Bayrak, "Özel-
likle son dönemde bakanlığımızın 
ve hükümetimizin enerji ve ma-
dencilik konusunda reform niteli-
ğindeki düzenlemeleri bize heye-
can verdi. Özellikle kömür madenci-
liğinde önümüzdeki süreçte çok da-
ha güzel günler yaşayacağız" dedi. 
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Ergün: "Elektrikli
otobüsler geliyor"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa’da hizmet verecek olan
elektrikli otobüslerle ilgili olarak, "Elektrikli otobüsler de yakın zamanda Manisa
yollarında olacak. Belirlenen ana güzergâhlarda bu otobüsler hizmet verecek. Bu
ana güzergâhlarda sanayiye giden işçilerimizin de taşınması planlanıyor" dedi.

Manisa Defterdarı Şenol Gezer, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi Genel Müdürü Yaşar Coşkun’un

makamına konuk oldu.
Manisa Defterdarı Şenol
Gezer, göreve başladı-
ğında kendisine hayırlı
olsun ziyareti gerçek-
leştiren Genel Müdür
Coşkun’a iade-i ziya-
rette bulundu. Defterdar
Gezer, MASKİ’nin ha-
yata geçirdiği projelerle
Manisa’nın kalkınması
için önemli işlere imza
attığını söyledi.

“BÜYÜK PROJELERE
İMZA ATIYORUZ”
MASKİ Genel Mü-

dürü Yaşar Coşkun,
refah seviyesi yüksek
bir Manisa için büyük

projelere imza attıklarını vurgulayarak, “Alt-
yapı hizmetleri, dere ıslahları, atıksu arıtma
tesisleri ve içme suyu temini noktasında ilimiz
genelinde önemli faaliyetler yürütüyoruz. Ma-
nisa’nın kalkınması için hayata geçirdiğimiz
hizmetlerde diğer kurum ve kuruluşlarla sık
sık bir araya gelerek istişarelerde bulunuyoruz.
Bu anlamda, nazik ziyareti sebebiyle Manisa
Defterdarı Sayın Şenol Gezer’e teşekkür ediyo-
rum” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Genel Müdür Coşkun, 
Defterdar Gezer’i ağırladı

MASKİ Genel 
Müdürü Yaşar

Coşkun, Manisa
Defterdarı 

Şenol Gezer’i
makamında 

ağırladı. Coşkun,
Manisa’nın refahı

için tüm kurum
ve kuruluşlarla
sürekli istişare

içerisinde 
olduklarını 

söyledi.

Adalet Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Vecdet Öz,
parti çalışmaları çerçevesinde yapacakları toplantı
için Manisa’ya  geldiklerini  ifade ederek  Sayın Vali-
mize de nezaket ziyaretinde bulunduklarını söyledi.
Vali Güvençer de nazik ziyaretleri için kendilerine te-
şekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Adalet Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. 
Vecdet Öz ve Genel Başkan Yardımcıları

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’e
nezaket ziyaretinde bulundu.

AP Genel Başkanı Öz,
Vali Güvençer’i ziyaret etti

Manisa’da hal depolarının belli standartlara
ulaştırılması noktasında çalışmalarını sürdüren
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gölmarmara’da
yeni hal depolarının çalışmalarını tamamladı.
Faaliyete giren yeni hal depolarında satış işlem-
leri de başladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi
Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanı
Halis Satılmış ile Zabıta Daire Başkanı Aydoğan
İra, yeni hal depolarında inceleme yaptı. Daire
Başkanlarına inceleme esnasında Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Gölmarmara Koordinatörü
Ahmet Cülen de eşlik etti. Daire Başkanları Halis
Satılmış ile Aydoğan İra, Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün’ün selamlarını ile-
terek, yeni hal depolarının ilçeye hayırlı olmasını
temenni etti. Hal depolarının ilçeye kazandırıl-
masından dolayı memnuniyetlerini dile getiren
hal esnafı ise, böyle güzel bir eseri Gölmarma-
ra’ya kazandırdığı için Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür etti.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Gölmarmara’ya kazandırılan yeni hal depolarında
satış başladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanı Halis
Satılmış ile Zabıta Daire Başkanı Aydoğan İra, hal depolarında inceleme yaparak, satışa başla-
yan esnaflara Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün selamlarını iletti. 

Gölmarmara’da yeni hal
depoları faaliyette

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin il genelindeki
en büyük çevreci yatırımı olan Uzunburun Katı Atık
Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi’nin kazandırıl-
masının ardından, ilçelerde de vahşi atıkların berta-
rafı için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda
Turgutlu ilçesinde yapımına başlanılan Katı Atık Ak-
tarma İstasyonunun fiziki yapılanması yüzde 80’in
üzerine çıkmış durumda. Çevre Koruma ve Kontrol
Daire Başkanı Ertuğrul Yıldırım da çalışmaları ye-
rinde inceledi ve açıklamalarda bulundu. Yıldırım,
“Uzunburun’daki tesisin bir parçası olan ve çöplerini
almayı planladığımız Turgutlu’daki Katı Atık Aktarma

İstasyonunun son sürecine girmiş bulunuyoruz. Bu
istasyonumuz gördüğünüz gibi, yüzde 80’in üzerinde
fiziki tamamlanmayı gerçekleştirdi. Temmuz ayı içe-
risinde yapımı bitmiş ve faaliyete hazır olacak” dedi.

3 AY İÇERİSİNDE 
ÇÖPTEN ELEKTRİK ÜRETİLECEK

Turgutlu’daki Katı Atık Aktarma İstasyonunun ta-
mamlanmasıyla birlikte Manisa merkezindeki Turgut
Özal Mahallesi’nde olduğu gibi katı atıktan enerji üre-
tilmeye başlanacağını belirten Yıldırım, “Turgutlu’nun
uzun yıllardır kullandığı çöpün hemen yanındayız. Bu

çöplüğün yapımını gerçekleştirdiğimiz transfer istas-
yonu ile birlikte kapatılmasını, kapatılmasının yanı
sıra içerisinde biriken metan gazını, elektrik enerji-
sine çevirip, devletin kurumlarına satarak Büyükşe-
hir Belediyemize gelir elde etmeyi planlıyoruz. Onun
için gerekli yasal izinleri aldık. İnşaat aşamasına
yavaş yavaş başlıyoruz. Borulaması, çöplerin seril-
mesi, üzerlerinin örtülmesi ve en son şalt sahasının
uygulanmasına başlıyoruz. Tahmini olarak 3 ay içeri-
sinde de Turgutlu’yu da Turgut Özal’daki çöplük gibi
vahşi depolamadan elektrik üreten bir hale getirece-
ğiz. ” dedi.  HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Turgutlu Katı Atık Transfer İstasyonunda sona gelindi Turgutlu Katı Atık Transfer İstasyonunda sona gelindi Turgutlu Katı Atık Transfer İstasyonunda sona gelindi Turgutlu Katı Atık Transfer İstasyonunda sona gelindi Turgutlu Katı Atık Transfer İstasyonunda sona gelindi Turgutlu Katı Atık Transfer İstasyonunda sona gelindi 
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Türkiye'de ocak-haziran döne-
minde 2 bin 69 megavat kapasiteye
sahip 79 yeni elektrik santrali devreye
alındı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
verilerinden yaptılan derlemeye göre,
Türkiye'nin elektrikteki kurulu gücü
geçen ay sonu itibarıyla 80 bin mega-
vatı aştı.

Yılın ilk yarısında 2 bin 69 megavat
kapasiteye sahip 79 elektrik santrali iş-
letmeye girdi. Bu dönemde devreye alı-
nan kapasitenin yüzde 58,3'üne karşılık
gelen bin 207 megavatlık kısmı doğal-
gaz santrallerinden, 862 megavatlık
kısmı ise yerli ve yenilenebilir enerji
kaynaklarından oluştu.

Söz konusu dönemde hizmete giren
yerli ve yenilenebilir enerji kapasitesi-
nin 401,7 megavatı (yüzde 19,4) rüzgar

enerjisi santrallerinden, 357,3 megavatı
(yüzde 17,2) hidroelektrik santrallerin-
den elde edildi. Kalan 103,1 megavatlık
(yüzde 5,1) kurulu güç ise yerli kömür,
jeotermal, biyokütle ve çöp gazı sant-
rallerinden sağlandı.

Böylece, ocak-haziran döneminde
işletmeye alınan yeni kapasitenin
yüzde 41,7 'lik kısmı yerli ve yenilenebi-
lir enerji kaynaklarından karşılandı.

GEçEN YILA GÖRE
YÜZDE 40 AZALIŞ VAR

Öte yandan, bu yılın ilk yarısında
elektrikte devreye alınan kurulu kap-
asite geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 40 azaldı. Geçen yılın ilk altı
ayında toplamda 3 bin 451 megavat ku-
rulu güce sahip 95 elektrik santrali
devreye alınmıştı. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Yılın ilk yarısında 2 bin 69 megavat kurulu kapasiteye
sahip 79 yeni elektrik santrali faaliyete geçti.

Elektrikte 79 yeni 
santral devreye girdi

Elektrikte 79 yeni 
santral devreye girdi

Elektrikte 79 yeni 
santral devreye girdi

Elektrikte 79 yeni 
santral devreye girdi

Elektrikte 79 yeni 
santral devreye girdi

Elektrikte 79 yeni 
santral devreye girdi

MOBSAD Başkan Vekili Yanıkçıoğlu, "Dünyanın en büyük 5'inci
mobilya ihracatçısı ABD'ye önemli tutarda mobilya ihraç eder hale
geldik. Bu ülkeye son 5 yılda mobilya ihracatını 4 kat artırdık." dedi.

5 yılda 4 kat artırdık
ABD'ye mobilya ihracatını

Selçuk Üniversitesi (SÜ) Sivil Havacılık
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Meh-
met Emin Tekin, Türkiye'de sivil ha-

vacılık sektörünün 2005'ten itibaren hızlı
bir gelişme gösterdiğini belirterek, "Bugün
25 bin olan uçak sayısının 2023'te 40 bine
ulaşacağı öngörülüyor. Yani neredeyse 2
katı gibi bir rakam. Dolayısıyla bu sektör
gelişmeye ve genişlemeye devam ediyor.
Bu da sivil havacılık eğitimini tercih eden-
lerin istihdam sorunu olmayacağı anla-
mına geliyor." dedi.

Tekin, üniversite adaylarına tercih ko-
nusunda tavsiyelerde bulundu.

Türkiye'de 21 üniversitede sivil havacı-
lık alanında çeşitli bölümlerde eğitim veril-
diğini belirten Prof. Dr. Tekin, üniversite
tercihi yapacak öğrencilerin havacılık sek-
törüne personel yetiştiren üniversiteleri
gönül rahatlığıyla tercih edebileceklerini
söyledi.

Üniversite tercihlerinde göz önünde bu-
lundurulan şartların başında, bölümün
sağladığı istihdam imkanı olduğuna işaret
eden Tekin, "Havacılık sektörü geliştiği için
şimdi de gelecekte de istihdam sıkıntısı ol-
mayacak gibi görünüyor." diye konuştu.

"MEZUNLAR YÜKSEK MAAŞLARLA
çALIŞIYORLAR"

Mehmet Emin Tekin, Türkiye'de sivil
havacılık sektörünün 2005'ten bu yana çok
hızlı bir gelişme katettiğini dile getirerek,
"Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünün kal-
kınma planlarına baktığımız zaman, bugün
25 bin olan uçak sayısının 2023'te 40 bine
ulaşacağı öngörülüyor. Yani neredeyse 2
katı gibi bir rakam. Dolayısıyla bu sektör
gelişmeye ve genişlemeye devam ediyor.
Bu da sivil havacılık eğitimini tercih eden-
lerin istihdam sorunu olmayacağı anla-
mına geliyor." ifadelerini kullandı.

Sivil havacılık sektörünün, bu alanda
eğitim veren bölümlerden mezun olanlara
ihtiyaç duyduğunu vurgulayan Tekin, "İhti-
yaç şu anda da var, gelecekte de olması
bekleniyor. Ayrıca mezunlar yüksek ma-
aşlar ve iyi imkanlarla çalışıyorlar." değer-
lendirmesinde bulundu.

BU YIL İLK KEZ ÖĞRENcİ ALINAcAK
Yeni açılan yüksekokula bu yıl "Uçak,

Gövde ve Motor Bakımı" bölümüne ilk öğ-
rencileri alacaklarını aktaran Tekin, şunları
söyledi:"Yüksekokulumuz 5 bölümden olu-

şuyor. Bunlar; Uçak, Gövde ve Motor Ba-
kımı Bölümü, Havacılık Yönetimi Bölümü,
Havacılık Elektrik ve Elektroniği Bölümü,
Pilotaj Bölümü ve Hava Trafik Kontrol Bö-
lümü. Uçak, Gövde ve Motor Bakımı Bölü-
mü'ne 2017-2018 eğitim-öğretim yılında 30
öğrenci alacağız. Diğer bölümleri de altyapı
çalışmalarımızı tamamladıktan sonra gele-
cek yıllarda öğrenci alımına açacağız. Öğ-
rencilerimizi hem teorik hem de
uygulamalı derslerle sivil havacılık sektö-
rüne hazırlayacağız. Atölye çalışmaları için
hangar inşaatı yakında başlayacak. Ayrıca
bakım setleri aldık. Hava Kuvvetleri Komu-
tanlığından, kullanılmış, artık emekli edil-
miş, motor, gövde parçalar ve bu tip
malzemeler istedik. Onlarla da donatıp
atölyemizi hazır hale getireceğiz. İlerleyen
dönemde uçak pisti olan bir bina bulup,
okulumuzu oraya taşımak istiyoruz."

SÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Şahin'in
sivil havacılık eğitimine ayrı bir önem ver-
mesinin kendileri için büyük şans oldu-
ğuna değinen Mehmet Emin Tekin,
eğitimler için 3'üncü Ana Jet Üssü Komu-
tanlığından da destek sözü aldıklarını ifade
etti. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Selçuk Üniversitesi Sivil Havacılık 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Tekin,

"Bugün 25 bin olan uçak sayısının 2023'te
40 bine ulaşacağı öngörülüyor. Yani 

neredeyse 2 katı gibi bir rakam. Dolayısıyla
bu sektör gelişmeye ve genişlemeye 

devam ediyor." dedi.
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Mobilya Sanayi İş Adamları Der-
neği (MOBSAD) Başkan Vekili Cüneyt
Yanıkçıoğlu, dünyanın 5'inci büyük
mobilya ihracatçısı ABD'ye önemli
miktarda mobilya ihraç eder hale gel-
diklerini, bu ülkeye mobilya ihracatını
son 5 yılda 4 kat artırdıklarını bildirdi.

Yanıkçıoğlu,  yaptığı açıklamada,
Türk mobilyacıların son 15 yılda çağ
atladığını belirterek, geçen yıl 204
gümrük noktası aracılığıyla 170'ten
fazla ülkeye Türk mobilyası ihraç edil-
diğini söyledi. Sektörün 2002'de sa-
dece 200 milyon dolarlık ihracat
gerçekleştirdiğini kaydeden Yanıkçı-
oğlu, söz konusu rakamın 15 yılda 12
katına çıktığını, 2016'yı 2,5 milyar do-
larlık ihracatla kapattıklarını hatırlattı.
Yanıkçıoğlu, ihracatta 2017 hedefleri-
nin 3 milyar dolar, 2023 hedeflerinin
ise 10 milyar dolar olduğunu bildirdi. 

"ÜRETİMDE SON 15 YILDA YÜZDE
238'LİK ARTIŞ YAŞANDI"

Cüneyt Yanıkçıoğlu, 2002'de 1,7
milyar dolar olan mobilya üretiminin
halihazırda 5,7 milyar dolar seviyesine
çıktığını, üretimde son 15 yılda yüzde
238'lik artış yaşandığını kaydetti.Tür-
kiye'nin şu anda dünyada 13'üncü
büyük mobilya üreticisi olduğunu be-
lirten Yanıkçıoğlu, "2002'den bu yana
mobilyada ihracat kilogram değerini 2
dolardan 3,7 dolara çıkardık. Türki-
ye'nin kilogram başına ihracat değeri
ortalama 1,4 dolardır. Mobilya sektörü

bu anlamda büyük bir başarıya
sahip." şeklinde konuştu. Yanıkçıoğlu,
halihazırda 580 Türk mobilya şirketi-
nin 1 milyon dolar ve üzerinde ihracat
yaptığını ifade ederek, 2000'li yılların
başında mobilya üretiminin yüzde
13'ünün ihraç edilirken, bugün bu ra-
kamın yüzde 34'e çıktığını söyledi. 

ABD'YE MOBİLYA İhRAcATI 
26 MİLYON DOLARDAN 

100 MİLYON DOLARA çIKTI
Katma değeri yüksek ve el işçiliği

mobilyaların, ihracat hedeflerinin ya-
kalanması konusundaki önemine işa-
ret eden Yanıkçıoğlu, "Çin'den kaliteli,
İtalya'dan ucuz" algısını kırıp dünyada
"Türk mobilyası" algısını oluşturmaya
yönelik çalışmalarını sürdürdüklerini
söyledi.

Dünyanın dört bir yanına katma
değeri yüksek ürünler ihraç ettikle-
rini, ABD'nin de bu ülkelerden biri ol-
duğunu vurgulayan Yanıkçıoğlu, şöyle
devam etti: "Dünyanın 5'inci büyük
mobilya ihracatçısı ABD'ye önemli tu-
tarda mobilya ihraç eder hale geldik.
Bu ülkeye son 5 yılda mobilya ihraca-
tını 4 kat artırdık. Bu ülkeye 2011'de 26
milyon dolarlık ihracat yapılıyordu. İh-
racatımız şu anda yıllık 100 milyon
doları bulurken, burada başı katma
değeri yüksek el yapımı özel mobilya-
lar çekiyor. Türk mobilyası, Avru-
pa'dan sonra ABD'li tüketiciden de
tam not aldı." HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Ekonomi Bakanlığı'nın, "4703 Sayılı
Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuatın Hazır-
lanması ve Uygulanmasına Dair Kanunla
Düzenlenmiş Olan İdari Para Cezalarının
Yeni Değerlerinin Duyurulmasına İlişkin
Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Teb-
liğ"i, Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Değişiklikle, piyasaya arz edilen uy-
gunsuz ve güvensiz ürünler için daha önce
yeniden değerleme oranında belirlenen
idari para cezaları, 1 Temmuz 2017-31 Ara-
lık 2017 döneminde geçerli olmak üzere ar-
tırıldı. Bu çerçevede, piyasaya arz edilecek
yeni ürünlerin, kullanılmış olmakla birlikte
değişiklik yapılarak piyasaya tekrar arz
edilmesi hedeflenen ürünlerin ve Avrupa
Birliği üyesi ülkeler dışındaki ülkelerden
ithal edilen eski ve kullanılmış ürünlerin

ilgili teknik düzenlemelere uygun olma-
ması durumunda uygulanacak idari para
cezasının üst limiti, 9 bin 186 liradan 50 bin
liraya çıkartıldı.

ÜST LİMİTLER ARTTI
Piyasaya güvenli ürün arz etmekle yü-

kümlü olan ancak buna aykırı hareket
edenlere yönelik idari para cezalarında alt
limit 18 bin 377 liradan 19 bin liraya, üst
limit 45 bin 952 liradan 250 bin liraya yük-
seltildi.Değişiklikle üretici, ürünün öngö-
rülen kullanım süresi içinde yeterli uyarı
olmaksızın fark edilemeyecek nitelikteki
riskler hakkında tüketicilere gerekli bilgiyi
sağlamak, özelliklerini belirtecek şekilde
ürünü işaretlemek, gerektiğinde piyasaya
arz edilmiş ürünlerden numuneler alarak
test etmek, şikayetleri soruşturmak ve

yapılan denetim sonuçlarından dağıtıcıları
haberdar etmek, riskleri önlemek ama-
cıyla ürünlerin toplatılması ve bertarafı da
dahil olmak üzere gerekli önlemleri al-
makla yükümlü kılındı. Buna aykırı hare-
ket edenlere yönelik idari para cezalarının
üst limiti de 9 bin 186 liradan 75 bin liraya
çıkartıldı. Üretici, ilgili teknik düzenlemede
belirtilen tüm belgeleri; bu belgeler kapsa-
mındaki son ürünün yurt içinde üretili-
yorsa üretildiği, ithalse ithal edildiği
tarihten itibaren belirtilen süre, bu sürenin
belirtilmemesi halinde yetkili kuruluşça
belirlenecek süre boyunca muhafaza et-
mekle ve istenilmesi halinde yetkili kuru-
luşlara ibraz etmekle yükümlü tutuldu.
Aykırı hareket edenlere yönelik söz ko-
nusu cezaların üst limiti 9 bin 186 liradan
25 bin liraya artırıldı.HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Piyasaya güvensiz ürün sunana ceza yağacak

Piyasaya güvensiz ürün sunanlara
yönelik idari para cezalarının üst

limiti 45 bin 952 liradan 250 bin 
liraya yükseltildi.Piyasaya güvenli

ürün arz etmekle yükümlü olan
ancak buna aykırı hareket
edenlere yönelik idari para 

cezalarının üst limiti 45 bin 952 
liradan 250 bin liraya yükseltildi.



Yeni sezon öncesinde yine trans-
fer yasaklarıyla boğuşmaya başlayan 
Manisaspor’da beklenen oldu ve Hü-
seyin Tok, Gökdeniz Varol ve geçtiği-
miz günlerde Spor Toto 3’üncü Lig Ta-
kımlarından Batman Petrolspor’dan 
renklere bağlanan Atilla Erel ile ipler 

koptu. Kocaeli Kartepe kampında takımın per-

formansından oldukça geride kalan bu üç fut-
bolcu için Teknik Direktör Sait Karafırtınalar’ın 
yönetime olumsuz rapor verdiği belirtildi. 

HÜSEYİN TOK GEÇTİĞIİMİZ SEZON DEVRE
ARASINDA  TAKIMA KATILMIŞTI 

Manisaspor’un yeni sezonda yola devam et-
meyeceği üç futbolcudan biri olan Hüseyin Tok 
geçtiğimiz sezon ara transfer döneminde Balı-
kesirspor’dan renklere dahil olmuş ancak ya-
şadığı ağır sakatlığın ardından büyük umutlar-
la geldiği Manisaspor’da   sakatlığının bıraktığı 
izler nedeniyle kendisinden bekleneni vereme-
mişti. 

ATİLLA EREL’E FORMAYI
GİYMEK NASİP OLMADI 

Başkan Abdullah Mergen’in Spor Toto 3’ün-
cü Lig Takımlarından Batman Petrolspor’dan 
renklerine bağladığı Atilla Erel ise Kocaeli Kar-
tepe kampında Teknik Direktör Sait Karafırtı-
nalar’dan olumsuz not aldı. Takımın antrenman 
temposuna dayanamayan ve bir de sakatlık 
yaşayan Atilla Erel’e Siyah Beyazlı formayı giy-
mek nasip olmadı. 

GÖKDENİZ VAROL DA YENİ SEZONDA
MANİSASPOR’DA OLMAYACAK 

Geçtiğimiz sezon Spor Toto 3’üncü Lig Ta-
kımlarından Silivrispor’da kiralık olarak forma 
giyen Gökdeniz Varol’da  dün sona eren Kocaeli 
Kartepe kampında Teknik Direktör Sait Kara-
fırtınalar’ın gözüne giremedi. Gökdeniz Varol’da 
yeni sezonda Manisaspor çatısı altında yer ala-
mayacak. 

AFYON’A GÖTÜRÜLMEYECEKLER 
Manisaspor’da dün sabah sona eren Koca-

eli Kartepe kampının ardından Siyah Beyaz-
lı futbolculara Teknik Direktör Sait Karafırtına-

lar tarafından  iki gün izin verildi. Bugün ve ya-
rın dinlenecek olan Manisaspor’da  gözler Pa-
zartesi günü Afyon’da başlayacak olan ikin-
ci etap kamp çalışmalarına çevrilecek. Mani-
saspor’da Afyon kampında Teknik Direktör Sa-
it Karafırtınalar’ın antrenman temposunu  art-
tırması bekleniyor. 

DİMOV VE HİKMET’E
EKSTRA ANTRENMAN 

Bu arada Manisaspor’da dün sabah sona e-
ren Kocaeli Kartepe kampı sonrasında futbol-
cularına iki gün izin veren Teknik Direktör Sait 
Karafırtınalar dört ismi iznin dışında tuttu. Ko-
caeli Kartepe kampına sonradan katılan Daniel 
Dimov ve antrenman eksiği bulunan Hikmet 
Balioğlu ile birlikte yeni transferlerden Axel 
Meye ve Fahri Akyol bugün ve yarın Tarık Al-
mış Spor Tesislerinde antrenman yapacaklar.

ŞENOL
ÖZEKER

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER
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Dün sona eren Kocaeli Kartepe kampı sonrasında Manisaspor’da beklenen oldu. 
Siyah Beyazlı ekipte Kocaeli Kartepe kampında bekleneni veremeyen Hüseyin 
Tok, Gökdeniz Varol ve yeni transferlerden Atilla Erel Pazartesi günü başlayacak 
olan Afyon kampında yer almayacaklar. Başkan Abdullah Mergen’in  Teknik He-
yetin raporu doğrultusunda alınan bu kararı üç futbolcuya da bildirdiği öğrenildi.

ATİLLA EREL, HÜSEYİN TOK
VE GÖKDENİZ VAROL ‘UN
PAZARTESİ GÜNÜ
BAŞLAYACAK OLAN
AFYON KAMPINA
GÖTÜRÜLMEYECEKLERİ
ÖĞRENİLDİ. 

ATİLLA EREL, HÜSEYİN TOK
VE GÖKDENİZ VAROL ‘UN
PAZARTESİ GÜNÜ
BAŞLAYACAK OLAN
AFYON KAMPINA
GÖTÜRÜLMEYECEKLERİ
ÖĞRENİLDİ. 

Daniel DİMOV

Gökdeniz VAROL

Hüseyin TOKAtilla EREL
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anisasporun 2017-2018 sezonunda 
Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda oynaya-
cağı TFF 1.Lig maçlarını kapsayan 

kombine biletleri 24 Temmuz Pazartesi günü saat 
14:00’den itibaren 19 Mayıs Stadyumu Passolig 
Satış noktasından ve  www.passo.com.tr adresin-
den satışa çıkacak. İkinci Başkan  Hakkı Övünç, 
konuyla ilgili yaptığı açıklamada taraftarın sesine 
kulak vererek kombine fiyatlarını belirlediklerini 
ifade ederek, “Taraftarımızı yeni sezon öncesinde 
kombine bilet alarak Manisaspor’a destek olmaya 
davet ediyoruz.” dedi.

2017-2018 sezonu kombine fiyatları şu şekilde 
belirlendi, 
Tarzan  Tribün     : 50 TL  
1965 (Kapalı Alt) Tribün   : 100 TL
VIP A-B-C-D Tribün   : 200 TL 

*Passolig tarafından alınacak hizmet bedeli ise 
kombine fiyatları dahilindedir.

Kombine biletler, taraftarımızın kendisine ait 

resimli ve Manisaspor logolu Passolig kartına 
yüklenebilecek. Bu nedenle, sezonluk kombine 
bilet almak isteyen taraftarların mutlaka Passolig 
Kart sahibi olması gerekiyor. Passolig kart sahibi 
taraftarların  ise kart vizelerinin 01 Temmuz 2018 
tarihine kadar geçerli olması gerekiyor. Kombine 
kartlarda peşin ya da kredi kartı ile tek ödeme 
veya taksitli ödeme imkanları mevcut. Passolig, 
Bonus, World, Maximum, Halkbank, Finansbank 
kredi kartlarına 6 (%5.90 komisyon) taksit 
uygulanmaktadır. Kredi kartlarında tek çekimde 
ise tek çekim %1.5 + bankalar arası kredi kart 
takas komisyonu uygulanacak. (Haber Merkezi) 

 Öte yandan 2017-2018 sezonunda uygulanacak 
bilet fiyatları ise şöyle,              
Tarzan  Tribün            : 5 TL  
1965 (Kapalı Alt) Tribün          : 10 TL
VIP A-B-C-D Tribün          : 20 TL 
Spil-Gediz (Kale Arkaları) Tribünleri : 15 TL

Haber Merkezi

 Manisasporun 2017-2018 sezonunda Manisa 19 Mayıs 
Stadyumu’nda oynayacağı TFF 1.Lig maçlarını kapsa-
yan kombine biletleri 24 Temmuz Pazartesi günü sa-
tışa çıkacak. İkinci Başkan Hakkı Övünç, “Taraftarı-
mızı yeni sezon öncesinde kombine bilet alarak Ma-
nisaspor’a destek olmaya davet ediyoruz.” dedi. 

Akhisar Belediyespor
Henrique'yi renklerini bağladı

Ege ekibi Akhisar Belediyespor, aradığını forve-
ti Çin'de buldu. Yeşil-siyahlılar uzun süren sakat-
lığı nedeniyle Çin Süper Ligi’nde fazla forma şan-
sı bulamayan 28 yaşındaki golcü oyuncu Pau-
lo Henrique'yi renklerine bağladı. Daha önce Trab-
zonspor forması ile Süper Lig’de 78 maçta 19 gol 
kaydeden Henrique'nin imza törenine, Akhisar 
Belediyespor Başkanı Hüseyin Eryüksel, As Baş-
kan Harun Eryüksel, yöneticiler İbrahim Evren A-
car ile futbolcunun menajerleri katıldı. Transfer-
le ilgili Akhisar Belediyespor’dan yapılan yazılı a-
çıklamada, "Akhisarsporumuz Brezilyalı futbolcu 
Paulo Henrique ile 3 yıllık sözleşme imzalamıştır. 
Kulübümüze ve futbolcumuza hayırlı başarılar di-
leriz" ifadelerine yer verildi. (İHA) 

Spor Toto Süper Lig ekiplerinden Akhisar Belediyespor, Çin Süper Lig’inde 
mücadele eden Shanghai Greenland Shenhua forması giyen eski Trab-
zonsporlu forvet oyuncusu Paulo Henrique ile 3 yıllık anlaşma imzaladı. 

öVüNÇ, “DESTEK OLMAYA
DAVET EDiYORUZ”

Manisa'da su altı Rugby’si Büyükler
Türkiye Şampiyonası başladı

Manisa Gençlik Hizmetle-
ri Spor İl Müdürlüğü’nün ev sa-
hipliğini yaptığı Türkiye Su Al-
tı Sporları Federasyonu faaliyet 
programında yer alan ve 3 gün 
sürecek olan Su Altı Rugby’si 
Büyükler Türkiye Şampiyona-
sı Atatürk Spor Kompleksi O-
limpik Havuz’da  başladı. Üç gün 
boyunca şampiyon takımın be-
lirleneceği yarışmalarda İzmir, 
İstanbul ve Antalya’dan toplam 
13 erkek rugby takımı mücadele 
edecek. Yarışmalarda 6 da ba-
yan rugby takımı birinci olmak 
için yarışacak. 130 erkek 70 ba-
yan olmak üzere toplamda 200 
sporcu takımları adına mücade-
le edecekler. 

“HAKLI BİR GURUR YAŞIYORUZ” 
Açılış seramonisinde konu-

şan Gençlik Hizmetleri İl Müdür 
Vekili Hayrettin Hayri Tokmak-
çı, ‘‘Öncelikle şehzadeler şeh-
ri olan Manisa’mıza hoş geldi-
niz. Üç gün sürecek olan Su Altı 
Rugby’si müsabakalarına İl Mü-
dürlüğü olarak hizmet edece-
ğiz. Türkiye’de ve Ege’de tek di-
yebileceğimiz spor kompleksi-

ne sahip olmanın verdiği haklı 
gururu yaşıyoruz. Su Altı Spor-
ları Federasyonu’nun tercihleri-
nin Manisa olması da ayrıca bi-
zim için gurur verici bir durum. 
Takımlara ve sporculara mü-
sabakalarında başarılar diliyo-
rum.’’ dedi. Açılış seremonisine, 
Gençlik Hizmetleri Spor İl Mü-
dür Vekili Hayrettin Hayri Tok-
makçı’nın yanı sıra Federasyon 
Yönetim Kurulu Üyesi Hakan 
Arslan, Su Altı Rugby’si Tek-
nik Kurul Başkanı Levent Ça-
vaş ve Teknik Kurul Üyesi Tar-
kan Laleli’de katıldı. Şampiyo-
na’nın son gününde şampiyon 
olan takım madalya ve kupasını 
alacak. (Haber Merkezi) 

Manisa Gençlijk Hizmetleri Spor İl Müdürlüğü’nün ev sahipliğini yaptığı Türkiye Su Altı 
Sporları Federasyonu faaliyet programında yer alan ve 3 gün sürecek olan Su Altı Rugby’si 
Büyükler Türkiye Şampiyonası Atatürk Spor Kompleksi Olimpik Havuz’da start verildi.
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Bu ayrıcalıktan yararlanmak

ve hayatına yeni bir başlangıç isteyenlere
Atabey Group İnşaat

mükemmel fırsatlar sunuyor.

Bu ayrıcalıktan yararlanmak

ve hayatına yeni bir başlangıç isteyenlere
Atabey Group İnşaat

mükemmel fırsatlar sunuyor.

İletişim: 0530 201 92 03 MURADİYE/MANİSA

Manisaspor’a ikinci transfer yasağı geliyor. Siyah-beyazlı
kulüp 600 BİN TL’lik transfer yasağının ardından 400 bin
TL’lik bir başka transfer yasağı ile karşı karşıya kalırken
alacaklarını tahsil edemediği gerekçisi ile Manisaspor’u
TFF’ye şikayet Mertan Caner Öztürk ile ilgili olan transfer
yasağının önümüzdeki hafta geleceği öğrenildi

Manisaspor’da dertler bitmi-
yor. Siyah Beyazlılar Mertan
Caner Öztürk’e olan 400 bin
TL’lik borcu nedeniyle bir başka
transfer yasağı ile karşı karşıya
geldi.

Alacaklarını tahsil edemediği
gerekçisi ile Manisaspor’u TFF’ye
şikayet Mertan Caner Öztürk ile
ilgili olan transfer yasağının önü-

müzdeki hafta geleceği öğrenildi.
Daha önceden futbolculardan
Ozan Sol, Erman Bulucu, Timur
Karagülmez, Uğur Pamuk ve Sır-
bistan'ın Rad takımının alacak-
ları için toplam 600 bin TL'lik
transfer yasağı olan siyah-be-
yazlıların Mertan’dan gelecek
yasak ile toplam 1 milyon TL
transfer yasağı olacak.

MERGEN
DÖNEMİNDE GELDİLER

Göreve geldiği günden beri
geçmiş yönetim borçlarını ödedi-
ğini söyleyerek kendisini savu-
nan Manisaspor Başkanı
Abdullah Mergen’in son gelen
transfer yasağı hakkında nasıl
bir tablo çizeceği merak ediliyor.

600 bin TL’lik transfer yasağı
ve Mertan Caner Öztürk’ten gel-
mesi beklenen transfer yasağının
tümünün Abdullah Mergen dö-
nemi ait olması dikkat çekiyor.

MANİSASPOR’UN
YENİ TRANSFER

APMASI ZOR GÖRÜNÜYOR
Manisaspor her geçen gün

yeni bir transfer yasağı ile karşı
karşıya kalırken, Teknik direktör
Sait Karafırtınalar, yönetimden
sol bek, orta saha oyuncusu ve
forvet transferi istiyor.Karafırtı-
nalar, hafta sonu yönetimle bir
araya gelip transferi masaya ya-
tıracak olsa da bu durumalar da
Manisaspor’un yeni transfer
yapması zor gözüküyor.

(Şenol Özeker)


